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

Asunnon C103 parvekkeessa ei ole
matalaa umpiosaa.

 
C98	 /	 6.krs 
C103	 /	 7.krs 

Asunnon C103 
parvekkeessa 
ei ole matalaa 
umpiosaa



A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  P I S P A R A N N A N  A R I E L L E

30

 MITTAKAAVA 1:100
POHJOINEN/

NÄSIJÄRVI

2H+KT 
41,5 m²

 
A4	 /	 2.krs

ETKT

OH

MH

VH

KH

S

APKLJK/PK

RK

(PP/KR)

SK

(MU)

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

2H+KT+S 41,5 m²
Asunto Kerros

A04 Kerros 2

ETKT

OH

MH

VH

KH

S

APKLJK/PK

RK

(PP/KR)

SK

(MU)

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

2H+KT+S 41,5 m²
Asunto Kerros

A04 Kerros 2

 
A11	 /	 3.krs

ETKT

OH

MH

VH

KH

S

APKLJK/PK

RK

(PP/KR)

SK

(MU)

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

2H+KT+S 41,5 m²

Asunto Kerros

A11 Kerros 3

ETKT

OH

MH

VH

KH

S

APKLJK/PK

RK

(PP/KR)

SK

(MU)

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

2H+KT+S 41,5 m²

Asunto Kerros

A11 Kerros 3



A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  P I S P A R A N N A N  A R I E L L E

31

 MITTAKAAVA 1:100
POHJOINEN/

NÄSIJÄRVI

2H+KT 
41,5 m²

 
A20	 /	 4.krs 
A29	 /	 5.krs 

ETKT

OH

MH

VH

KH

S

APKLJK/PK

RK

(PP/KR)

SK

(MU)

MH

VH

S

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

Asunto Kerros

A20 Kerros 4
A29 Kerros 5

2H+KT+S 41,5 m²

A29

Asunnon A29 makuuhuoneessa on ranskalainen parveke

ETKT

OH

MH

VH

KH

S

APKLJK/PK

RK

(PP/KR)

SK

(MU)

MH

VH

S

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

Asunto Kerros

A20 Kerros 4
A29 Kerros 5

2H+KT+S 41,5 m²

A29

Asunnon A29 makuuhuoneessa on ranskalainen parveke

Asunnossa C29  
ranskalainen parveke

ETKT

OH

MH

VH

KH

S

APKLJK/PK

RK

(PP/KR)

SK

(MU)

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

2H+KT+S 41,5 m²

Asunto Kerros

A38 Kerros 6
A47 Kerros 7

ETKT

OH

MH

VH

KH

S

APKLJK/PK

RK

(PP/KR)

SK

(MU)

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

2H+KT+S 41,5 m²

Asunto Kerros

A38 Kerros 6
A47 Kerros 7

A38	 /	 6.krs 



A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  P I S P A R A N N A N  A R I E L L E

32

 MITTAKAAVA 1:100
POHJOINEN/

NÄSIJÄRVI

2H+KT 
41,5 m²

 
C79	 /	 4.krs 
C97	 /	 6.krs 

APK L JK/PK

RK

(PP/KR)

ET KT

OH

MH

VH

KH

S

SK

(MU)

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

2H+KT+S 41,5 m²

Asunto Kerros

C97 Kerros 6
C102 Kerros 7

APK L JK/PK

RK

(PP/KR)

ET KT

OH

MH

VH

KH

S

SK

(MU)

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

2H+KT+S 41,5 m²

Asunto Kerros

C97 Kerros 6
C102 Kerros 7

 
C70	 /	 3.krs 

ET KT

OH

MH

VH

KH

S

APK L JK/PK

RK

(PP/KR)

SK

(MU)

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

2H+KT+S 41,5 m²

Asunto Kerros

C70 Kerros 3

ET KT

OH

MH

VH

KH

S

APK L JK/PK

RK

(PP/KR)

SK

(MU)

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

2H+KT+S 41,5 m²

Asunto Kerros

C70 Kerros 3

ET KT

OH

MH

VH

KH

S

APK L JK/PK

RK

(PP/KR)

SK

(MU)

MH

VH

S

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

Asunto Kerros

C79 Kerros 4
C88 Kerros 5

2H+KT+S 41,5 m²

C88

Asunnon C88 makuuhuoneessa on ranskalainen parveke

Asunnon C79 
parveke



A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  P I S P A R A N N A N  A R I E L L E

33

 MITTAKAAVA 1:100
POHJOINEN/

NÄSIJÄRVI

2H+KT 
42,0 m²

 
C76	 /	 4.krs 
C85	 /	 5.krs 

ET

KH MH

OHKT

RK

(PP/KR)

SK

APK

JK/PK

(MU)

L

Kotelointi vain asunnossa C94

Ko
te

lo
in

ti
va

in
as

un
no

ss
a

C
94

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

2H+KT 42 m²

Asunto Kerros

C76 Kerros 4
C85 Kerros 5
C94 Kerros 6

ET

KH MH

OHKT

RK

(PP/KR)

SK

APK

JK/PK

(MU)

L

Kotelointi vain asunnossa C94

Ko
te

lo
in

ti
va

in
as

un
no

ss
a

C
94

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

2H+KT 42 m²

Asunto Kerros

C76 Kerros 4
C85 Kerros 5
C94 Kerros 6

ET

KHMH

OH KT

RK

(PP/KR)

SK

APK

JK/PK

(MU)

L

Kotelointi vain asunnossa A41

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

2H+KT 42 m²

Asunto Kerros

A23 Kerros 4
A32 Kerros 5
A41 Kerros 6

ET

KHMH

OH KT

RK

(PP/KR)

SK

APK

JK/PK

(MU)

L

Kotelointi vain asunnossa A41

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

2H+KT 42 m²

Asunto Kerros

A23 Kerros 4
A32 Kerros 5
A41 Kerros 6

 
A23	 /	 4.krs 
A32	 /	 5.krs 
A41	 /	 6.krs 



A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  P I S P A R A N N A N  A R I E L L E

34

 MITTAKAAVA 1:100
POHJOINEN/

NÄSIJÄRVI

3H+K+S 
68.0 m²

 
A6	 /	 2.krs

OH

K

ET

MH2MH1

VH KHS

JK/PKL

RK

APK(PP/KR)

SK

(MU)

(JK/PK)

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

3H+K+S 68,0 m²

Asunto Kerros

A06 Kerros 2

OH

K

ET

MH2MH1

VH KHS

JK/PKL

RK

APK(PP/KR)

SK

(MU)

(JK/PK)

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

3H+K+S 68,0 m²

Asunto Kerros

A06 Kerros 2



A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  P I S P A R A N N A N  A R I E L L E

35

 MITTAKAAVA 1:100
POHJOINEN/

NÄSIJÄRVI

3H+K+S 
68.5 m²

 
A15	 /	 3.krs 
A33	 /	 5.krs 
A42	 /	 6.krs 

OH

OH

K

ET

MH2MH1

VH KHS

SK

APK L

(MU)

JK/PK (JK/PK)

RK

(PP/KR)

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

3H+K+S 68,5 m²

Asunto Kerros

A24 Kerros 4
A33 Kerros 5
A42 Kerros 6

A42 ikkunat

Asunnon A42 olohuoneen ikkunat ovat peilikuvana

Asunnon A24 parvekekaiteessa on matala
umpiosa ja nurkissa ei ole kehystä.

OH

OH

K

ET

MH2MH1

VH KHS

SK

APK L

(MU)

JK/PK (JK/PK)

RK

(PP/KR)

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

3H+K+S 68,5 m²

Asunto Kerros

A24 Kerros 4
A33 Kerros 5
A42 Kerros 6

A42 ikkunat

Asunnon A42 olohuoneen ikkunat ovat peilikuvana

Asunnon A24 parvekekaiteessa on matala
umpiosa ja nurkissa ei ole kehystä.

Asunnon A42 olohuoneen ikkunat ovat peilikuvana.

OH

K

ET

MH2MH1

VH KHS

JK/PKL

RK

APK(PP/KR)

SK

(MU)

(JK/PK)(JK/PK)

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

3H+K+S 68,5 m²
Asunto Kerros

A15 Kerros 3

OH

K

ET

MH2MH1

VH KHS

JK/PKL

RK

APK(PP/KR)

SK

(MU)

(JK/PK)(JK/PK)

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

3H+K+S 68,5 m²
Asunto Kerros

A15 Kerros 3



A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  P I S P A R A N N A N  A R I E L L E
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 MITTAKAAVA 1:100
POHJOINEN/

NÄSIJÄRVI

3H+K+S 
68.5 m²

 
C59	 /	 2.krs 
C66	 /	 3.krs 
C84	 /	 5.krs 
C93	 /	 6.krs 

OH

K

ET

MH2 MH1

VHKH S

SK

APKL

(MU)

JK/PK(JK/PK)

RK

(PP/KR)

OH

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

3H+K+S 68,5 m²
Asunto Kerros

C75 Kerros 4
C84 Kerros 5
C93 Kerros 6

C93 ikkunat

Asunnon C93 olohuoneen ikkunat ovat peilikuvana

OH

K

ET

MH2 MH1

VHKH S

SK

APKL

(MU)

JK/PK(JK/PK)

RK

(PP/KR)

OH

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

3H+K+S 68,5 m²
Asunto Kerros

C75 Kerros 4
C84 Kerros 5
C93 Kerros 6

C93 ikkunat

Asunnon C93 olohuoneen ikkunat ovat peilikuvana

OH

K

ET

MH2 MH1

VHKH

JK/PK L

RK

APK

S

(PP/KR)

SK

(MU)

Kotelointi vain asunnossa A59

Kotelointi vain asunnossa A59

Kotelointi vain
asunnossa A59

korkea tila

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

3H+K+S 68,5 m²

Asunto Kerros

C59 Kerros 2
C66 Kerros 3

OH

K

ET

MH2 MH1

VHKH

JK/PK L

RK

APK

S

(PP/KR)

SK

(MU)

Kotelointi vain asunnossa A59

Kotelointi vain asunnossa A59

Kotelointi vain
asunnossa A59

korkea tila

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

3H+K+S 68,5 m²

Asunto Kerros

C59 Kerros 2
C66 Kerros 3

Asunnon C93 olohuoneen ikkunat ovat peilikuvana.
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 MITTAKAAVA 1:100
POHJOINEN/

NÄSIJÄRVI

3-4H+KT+S 
84.0 m²

 
C99	 /	 7.krs 

OH

RT

KT

AULA

WC

MH2

MH1

VH

S

KH

L

APK

JK

PK

(PP+KR)

IV

SK

RK

MH (varaus)

(MU)

PYPY

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

3-4H+KT+S 84 m²

Asunto Kerros

C99 Kerros 7

OH

RT

KT

AULA

WC

MH2

MH1

VH

S

KH

L

APK

JK

PK

(PP+KR)

IV

SK

RK

MH (varaus)

(MU)

PYPY

5 m

P

As Oy Tampereen Pisparannan Arielle
Rantatie 37
33250 Tampere

3-4H+KT+S 84 m²

Asunto Kerros

C99 Kerros 7
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 MITTAKAAVA 1:100
POHJOINEN/

NÄSIJÄRVI

4-5H+KT+S 
159.5 m²

 
A49	 /	 7.krs 
 
 

OH RT

KT

MH1

MH2

VH

VH

ET

AULA

KH WCMH3

S WC KHH/VH

PUKUHKPH
PK JK APK

L

(PP+KR)

(PP/KR)

IV

SKkeittiövaraus

MH (varaus)

ulkoporeallas

(MU)

OH RT

KT

MH1

MH2

VH

VH

ET

AULA

KH WCMH3

S WC KHH/VH

PUKUHKPH
PK JK APK

L

(PP+KR)

(PP/KR)

IV

SKkeittiövaraus

MH (varaus)

ulkoporeallas

(MU)
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Rakennuskohde:

Asunto Oy Tampereen Pisparannan Arielle 
Rantatie 37, 33250 Tampere

Tontti

Tampereen Santalahti / 1243 / 1 ja 2 
Vuokratontti/Tampereen kaupunki

Kaavoitus

Alueella on voimassa oleva asemakaava. 
Lisätietoja: Tampereen kaupunki, p. 03 565 611

Rakenteet

Rakennus perustetaan betonipaalujen varaan 
teräsbetonianturoille. Alapohja on lämmöneristetty 
teräsbetonilaatta. Sokkelit ovat käsittelemätöntä 
betonia. Välipohjat ovat pääosin teräsbetonisia 
ontelolaattoja + pumpputasoite. Ulkoseinät ovat 
rapattuja / maalattuja / paikalla muuratulla tiilellä 
verhottuja / valkobetonisia betonielementtejä. 
Par-vekkeiden taustaseinät ovat pääosin maalat-
tuja betonielementtejä. Parvekkeet ovat pääosin 
lasitetut, pl asuntopihalliset asunnot.

Ovet ja ikkunat

Kerrostaso-ovet ovat 1-lehtiset, puuviilupintainen. 
Asuntojen parvekkeiden ovet ovat ulosaukeavia 
ikkunallisia puuovia, ulkopuoli alumiinia. Huoneisto-
jen sisäovet ovat tehdasvalmisteisia valkoisia laaka-
ovia, ovikarmit ja karmilistat ovat puuta. Saunan ovi 
on kokolasiovi. Huonetilojen ikkunat ovat 3 -kertai-
sia, sisään aukeavia, ulkopuoleltaan alumiinipintai-
sia puuikkunoita. Pääulko-ovet ovat metallilasiovia. 
Muut ulko-ovet ovat metalli- tai puurakenteisia. 
Puurakenteiset ulko-ovet ovat hdf-pintaisia.

Seinät

Huoneistojen väliset seinät ovat pääosin betoniele-
menttejä. Kevyet väliseinät ovat pääosin teräsran-
karunkoisia kipsilevyseiniä. Pesu- ja saunatilat ovat 
pääosion valmiita tehdasvalmisteisia kylpyhuo-
ne-elementtejä mallia Parmarine Oy tai paikalla 
tehtyjä.

Yläpohja

Yläpohjarakenteena on pääosin betoninen ontelo-
laatta. Vesikaton katteena on huopakate.

Huonetilojen päällysteet

TILA	 LATTIA	 SEINÄT	 KATTO

ET	 parketti	 maalattu	 roisketas. /maal.

OH	 parketti	 maalattu	 roisketas. /maal.

K/KK	 parketti	 maalattu	 roisketas. /maal.

MH	 parketti	 maalattu	 roisketas. /maal.

VH	 parketti	 maalattu	 roisketas. /maal.

PH	 laatoitettu	 laatoitettu	 teräsohutlevy

WC	 laatoitettu	 maalattu	 maal./puupaneli

SAUNA	 laatoitettu	 paneloitu	 paneloitu

Alaslasketut katot ovat joko sileitä maalattuja tai 
roisketasoitettuja kipsilevykattoja. Keittiön työpöy-
tien ja pesupöytien taustat laatoitetaan.

Kalusteet ja varusteet

Erillisen materiaaliesitteen mukaan.

Antenni- ja puhelinjärjestelmät

Talot liitetään kaapeli-TV-järjestelmään. Asun-
noissa yleiskaapelointi. Pääovella ovipuhelinjär-
jestelmä.

Talotekniikka

-	 keskitetty ja osittain huoneistokohtainen tulo- 
poistoilmanvaihto lämmöntalteenotolla. Ilmanvaih-
tokonehuone sijaitsee talon pohjakerroksissa tai 
huoneistossa (kun huoneistokohtainen). 
- kaukolämpö, lämmönluovutus pattereilla, pl. loft- 
asunnot joissa osittain on ikkunaseinällä lattiaan 
upotettu puhallinkonvektori. 

- pesuhuoneissa ja saunoissa varsinaisena läm-
mityksenä on lattialämmitys sähköllä huoneiston 
sähköstä. 
- huoneistokohtainen kylmän ja lämpimän veden 
mittaus (mekaaniset vesimittarit).

Autopaikat

Yhteensä 31 autopaikkaa tontin 1242-1 kanssa yh-
teisessä kylmässä autohallissa, sekä 7 autopaikkaa 
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